
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        
         

                                                                             3. ledna 2024 
                                                                                                                               
Infekční oddělení Slezské nemocnice má v čele nově primářku 
 
  Primář infekčního oddělení Slezské nemocnice MUDr. Petr Kümpel byl ve vedoucí 
funkci na infekčním oddělení SNO déle než třicet let, ke konci roku se vzhledem ke 
svému důchodovému věku rozhodl místo primáře opustit, na oddělení však nadále 
jako lékař působí. Ve funkci jej vystřídala MUDr. Kateřina Firleyová.    
 
  “Děkuji panu primáři Petru Kümpelovi za jeho poctivou a svědomitou práci, kterou pro 
nemocnici jako primář léta vykonával, děkuji za jeho významný přínos a výbornou spolupráci 
v období pandemie Covid. Díky jeho erudici se tým infekčního oddělení Slezské nemocnice 
probojoval mezi špičková pracoviště. Cením si toho, že na oddělení i nadále zůstává a 
pomůže svými znalostmi a zkušenostmi.  Současně chci přivítat v nové pozici primářky 
MUDr. Kateřinu Firleyovou, které přeji mnoho štěstí a úspěchů v nové funkci i při dalším 
rozvoji infekčního oddělení,” uvedl ředitel Slezské nemocnice Ing.Karel Siebert, MBA.  
 
 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 


